关于粉盒的网上超市合同

合同编号：11N00243015120254607

买方（采购人）：上海市公安局黄浦分局（本级）

地址：上海市黄浦区中山南一路599号

卖方（供货商）：上海溢孚实业有限公司

地址：上海上海市青浦区上海市青浦区重固镇崧建路9弄7号楼3层335室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -

利盟 55B3000 粉盒
（适用

MS431dn/MX432adwe
/MX431adn/MS331dn/
MX331adn机型）约

3000页

55B3000 10(支) 505.00 5050.00

2 -

富士胶片 CT202496
墨粉/碳粉 原装黑色
墨盒墨粉盒(适用

ApeosC2060/C2560/C
3060/C2263/C2265机
型)约2.2万页

CT202496 1(盒) 798.00 798.00

3 -

富士胶片 CT202497
富士胶片 CT202497
青色墨粉/碳粉（适用

于第五代
2260/2263/2265）约
15000页(单位：支）

CT202497 1(支) 858.00 858.00

4 - 富士施乐 CT351007
硒鼓

CT351007 2(个) 935.00 1870.00

5 - 兄弟 TN-2225 硒鼓 TN-2225 1(支) 213.00 213.00

6 -

惠普 W2041A 青色硒
鼓 适用: Color

LaserJet Pro m454dw
454dn 479dw 479fdw

W2041A 10(支) 829.00 8290.00

7 - 光电通 PT-8008TR 粉
盒

PT-8008TR 2(支) 420.00 840.00

8 - 立思辰 TN328-M 粉
盒

TN328-M 1(盒) 350.00 350.00

9 - 富士施乐 CWAA0885
粉盒

CWAA0885 1(个) 450.00 450.00

10 - 惠普 CF500X 硒鼓 CF500X 3(个) 757.00 2271.00

11 - 富士施乐 CT202344
墨粉/碳粉 CT202344 1(支) 650.00 650.00

12 - 富士施乐 CT202499
墨粉/碳粉 CT202499 1(支) 858.00 858.00

1/4

13 - 富士施乐 CT202498
墨粉/碳粉 CT202498 1(支) 858.00 858.00

14 -

惠普 W2040A 416A
硒鼓 适用于

M454nw/454dw/454dn
/M479dw/M479fdw/M

479fnw

W2040A 416A 20(支) 755.00 15100.00

15 -

惠普 W2043A 硒鼓 M
红色 适用：

m454dw/454dn/479dw
/479fdw

W2043A 10(支) 829.00 8290.00

16 -

惠普 CF401X 硒鼓 适
用hp

m277dw/M252/252N/2
52DN/252DW/M277n

CF401X 5(支) 839.00 4195.00

17 -

惠普 CF403X 硒鼓 适
用hp

m277dw/M252/252N/2
52DN/252DW/M277n

CF403X 3(支) 839.00 2517.00

18 -

惠普 CF400X 硒鼓 适
用hp

m277dw/M252/252N/2
52DN/252DW/M277n

CF400X 2(支) 755.00 1510.00

19 -

惠普 CF502X 硒鼓 适
用hp

m281fdw/254dw/254N
W/280NW/281FDN

CF502X 3(支) 839.00 2517.00

20 -

惠普 CF501X 硒鼓 适
用hp

m281fdw/254dw/254N
W/280NW/281FDN

CF501X 3(支) 819.00 2457.00

21 -

惠普 CF503X 硒鼓 适
用hp

m281fdw/254dw/254N
W/280NW/281FDN

CF503X 3(支) 819.00 2457.00

22 -

惠普 CF277A 硒鼓 适
用M305d M405dn
M405dw M329dw

M429dw

CF277A 2(支) 815.00 1630.00

23 -

惠普 CF228A 黑色硒
鼓 28A （适用于HP
Laser Jet Pro M403,

HP LaserJet Pro MFP
M427）

CF228A 1(支) 775.00 775.00

24 -

惠普 W2042A 硒鼓
416A黄色 适用：惠

普
m454dw/454dn/479dw

/479fdw

W2042A 10(支) 788.00 7880.00

25 - 惠普 CC388A/88a 硒
鼓

CC388A/88a 10(个) 539.00 5390.00

26 - 佳能 CRG-331 Y 硒鼓 CRG-331 Y 10(支) 448.00 4480.00

27 - 佳能 CRG331 M 硒鼓 CRG331 M 10(个) 457.00 4570.00

28 - 佳能 CRG416 BK 硒
鼓

CRG416 BK 5(支) 468.00 2340.00

29 - 佳能 CRG331 C 硒鼓 CRG331 C 10(支) 458.00 4580.00

30 - 佳能 CRG331 BK 硒
鼓

CRG331 BK 10(支) 419.00 4190.00

2/4

31 - 光电通 PT-8008TB 粉
盒

PT-8008TB 2(盒) 550.00 1100.00

总价（元） 99334.00

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 99334.00

乙方：上海溢孚实业有限公司

地址：上海上海市青浦区上海市青浦区重固镇崧建路9弄7号楼3层335室

邮政编号：

电话：13512146870

传真：

联系人：沈卓

开户银行：建行延安路支行

账号：31001539700055654822

乙方（签章控件）：

乙方：上海溢孚实业有限公司

法定代表人：沈卓（女）

地址：上海上海市青浦区上海市青浦区重固镇崧建路9弄7号楼3层335室

邮政编号：

电话：13512146870

传真：

联系人：沈卓

开户银行：建行延安路支行

账号：31001539700055654822

乙方（签章控件）：

法定代表人：沈卓（女）

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 玖万玖仟叁佰叁拾肆元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限：工作日09:00~17:00
履行地点：上海上海市黄浦区五里桥街道蒙自路699号1104室
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系沈怡13817129506
其他说明：

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)： 赵轶白

法定代表人
(授权代表)：

地址： 上海市黄浦区中山南一路599号 地址：
上海上海市青浦区上海市青浦区重固镇
崧建路9弄7号楼3层335室

电话： 13817129506 电话： 13512146870

3/4

开户银行： 建行延安路支行

银行账号： 31001539700055654822

签约时间：

4/4

		2025-10-10T14:22:42+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-10-10T16:33:31+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。